
病床機能報告制度における医療機関別の機能別病床数の報告状況【集計結果（静岡県）】

報告年度 平成29年度

医療機能の時点 01_報告年度７月１日時点

01_許可病床数 02_稼働病床数

二次医療圏 病院・有床診療所 市区町村 医療機関名称 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計

2201賀茂 01病院 22219下田市 医療法人社団桑寿会下田温泉病院 0 0 0 100 0 100 0 0 0 100 0 100

下田メディカルセンター 0 101 45 0 0 146 0 99 45 0 0 144

22301東伊豆町 伊豆東部総合病院 0 80 0 80 0 160 0 80 0 72 0 152

医療法人社団健育会熱川温泉病院 0 0 41 158 0 199 0 0 41 158 0 199

22302河津町 公益社団法人地域医療振興協会伊豆今井浜病院 0 110 50 0 0 160 0 82 30 0 0 112

22306西伊豆町 医療法人社団健育会西伊豆健育会病院 0 36 42 0 0 78 0 36 42 0 0 78

01病院 集計 0 327 178 338 0 843 0 297 158 330 0 785

02有床診療所 22219下田市 のぞみ記念下田循環器・腎臓クリニック 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0 0 15

臼井医院 0 8 0 0 0 8 0 8 0 0 0 8

河井医院 0 11 0 0 0 11 0 11 0 0 0 11

02有床診療所 集計 0 34 0 0 0 34 0 34 0 0 0 34

2201賀茂 集計 0 361 178 338 0 877 0 331 158 330 0 819

2202熱海伊東 01病院 22205熱海市 医療法人社団ちとせ会熱海ちとせ病院 0 0 0 89 0 89 0 0 0 89 0 89

医療法人社団伊豆七海会熱海海の見える病院 0 40 0 72 0 112 0 40 0 72 0 112

医療法人社団伊豆七海会熱海所記念病院 48 48 48 0 0 144 48 48 48 0 0 144

医療法人社団陽光会南あたみ第一病院 0 20 0 90 0 110 0 20 0 90 0 110

国際医療福祉大学熱海病院 6 232 31 0 0 269 4 232 31 0 0 267

22208伊東市 伊東市民病院 14 194 42 0 0 250 12 194 42 0 0 248

伊東病院 0 0 0 43 0 43 0 0 0 43 0 43

佐藤病院 0 0 0 52 0 52 0 0 0 52 0 52

01病院 集計 68 534 121 346 0 1,069 64 534 121 346 0 1,065

02有床診療所 22205熱海市 安井医院 0 13 0 0 0 13 0 13 0 0 13

熱海ゆとりあの郷診療所 0 0 0 17 0 17 0 0 0 17 0 17

22208伊東市 はぁとふる内科・泌尿器科伊豆高原 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

伊豆高原ゆうゆうの里診療所 0 0 18 0 0 18 0 0 18 0 0 18

医療法人社団望洋会横山医院 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19 0 19

稲葉医院 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0

上山レディースクリニック 0 7 0 0 0 7 0 7 0 0 0 7

青木クリニック 0 0 19 0 0 19 0 0 19 0 0 19

大川胃腸科外科 0 5 0 0 0 5 0 1 0 0 0 1

長谷川胃腸科内科医院 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0

立花胃腸科外科 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19 0 19

02有床診療所 集計 0 44 37 74 10 165 0 40 37 55 0 132

2202熱海伊東 集計 68 578 158 420 10 1,234 64 574 158 401 0 1,197

2203駿東田方 01病院 22203沼津市 医療法人社団真養会きせがわ病院 0 0 0 87 0 87 0 0 0 87 0 87

医療法人社団親和会西島病院 0 150 0 0 0 150 0 150 0 0 0 150

一般財団法人芙蓉協会聖隷沼津病院 0 246 0 0 0 246 0 246 0 0 0 246

公益財団法人復康会沼津リハビリテーション病院 0 0 54 52 0 106 0 0 54 52 0 106

沼津市立病院 7 380 0 0 39 426 7 380 0 0 0 387

沼津西病院 0 0 0 60 0 60 0 0 0 60 0 60

杉山病院 0 0 0 50 0 50 0 0 0 43 0 43

瀬尾記念・慶友病院 0 32 42 0 0 74 0 32 42 0 0 74

22206三島市 医療法人社団志仁会三島中央病院 0 111 0 0 0 111 0 111 0 0 0 111

○報告対象となる静岡県内の病院148施設、有床診療所182施設のうち、報告があった病院150施設（100.0％）、有床診療所182施設（100.0％）を対象として集計した結果
○平成29年度の報告においては、「定性的」な基準に基づき、各医療機関が自主的に選択した医療機能を報告したものであることから、同じ医療機能を有していても、各医療機関の捉え方によっては同様の報告となっていない場合がある。
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報告年度 平成29年度

医療機能の時点 01_報告年度７月１日時点

01_許可病床数 02_稼働病床数

二次医療圏 病院・有床診療所 市区町村 医療機関名称 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計

医療法人社団清風会芹沢病院 0 0 0 23 0 23 0 0 0 23 0 23

医療法人社団静岡健生会三島共立病院 0 0 54 30 0 84 0 0 54 30 0 84

医療法人社団福仁会三島東海病院 0 0 55 44 0 99 0 0 55 44 0 99

独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院 0 131 50 0 0 181 0 130 50 0 0 180

22215御殿場市 医療法人社団駿栄会御殿場石川病院 0 0 0 159 0 159 0 0 0 159 0 159

医療法人社団清陽会富士山麓病院 0 0 0 168 0 168 0 0 0 168 0 168

医療法人社団青虎会フジ虎ノ門整形外科病院 0 125 42 43 0 210 0 125 42 43 0 210

一般財団法人神山復生会神山復生病院 0 0 0 60 0 60 0 0 0 60 0 60

御殿場かいせい病院 0 0 0 120 0 120 0 0 0 120 0 120

公益社団法人有隣厚生会東部病院 0 60 0 0 0 60 0 60 0 0 0 60

公益社団法人有隣厚生会富士病院 56 52 52 0 0 160 56 52 52 0 0 160

国立駿河療養所 0 41 0 0 0 41 0 18 0 0 0 18

22220裾野市 医療法人社会榮紀会東名裾野病院 0 0 0 142 0 142 0 0 0 142 0 142

裾野赤十字病院 0 116 0 0 0 116 0 108 0 0 0 108

22222伊豆市 ＪＡ静岡厚生連リハビリテーション中伊豆温泉病院 0 53 197 0 35 285 0 48 186 0 0 234

伊豆赤十字病院 0 53 0 41 0 94 0 53 0 41 0 94

医療法人社団同仁会中島病院 0 0 0 80 0 80 0 0 0 80 0 80

医療法人全心会伊豆慶友病院 0 55 0 47 0 102 0 55 0 47 0 102

農協共済中伊豆リハビリテーションセンター 0 0 110 0 0 110 0 0 110 0 0 110

22225伊豆の国市 伊豆医療福祉センター 0 0 0 43 0 43 0 0 0 34 0 34

伊豆韮山温泉病院 0 0 0 100 0 100 0 0 0 100 0 100

伊豆保健医療センター 0 60 0 0 37 97 0 60 0 0 0 60

医療法人社団慈広会記念病院 0 0 0 120 0 120 0 0 0 80 0 80

順天堂大学医学部附属静岡病院 99 478 0 0 0 577 99 478 0 0 0 577

長岡リハビリテーション病院 0 0 0 54 0 54 0 0 0 54 0 54

22325函南町 ＮＴＴ東日本伊豆病院 0 50 100 0 0 150 0 40 100 0 0 140

医療法人新光会伊豆平和病院 0 0 0 169 0 169 0 0 0 169 0 169

22341清水町 医療法人社団宏和会岡村記念病院 10 55 0 0 0 65 10 55 0 0 0 65

独立行政法人国立病院機構静岡医療センター 18 382 0 0 50 450 18 382 0 0 0 400

22342長泉町 静岡県立静岡がんセンター 565 50 0 0 0 615 553 50 0 0 0 603

池田病院 0 46 0 64 0 110 0 46 0 37 0 83

22344小山町 自衛隊富士病院 0 50 0 0 0 50 0 50 0 0 0 50

公益社団法人有隣厚生会富士小山病院 0 39 0 60 0 99 0 39 0 60 0 99

01病院 集計 755 2,815 756 1,816 161 6,303 743 2,768 745 1,733 0 5,989

02有床診療所 22203沼津市 かぬき岩端医院 0 7 0 0 0 7 0 7 0 0 0 7

メディトピア・沼津内科クリニック 0 0 0 0 19 19 0 0 0 0 0 0

ゆうあいクリニック 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

医療法人社団弘仁勝和会沼津勝和クリニック 0 18 0 0 0 18 0 12 0 0 0 12

医療法人社団真養会田沢医院 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

井関マタニティクリニック 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

永野医院 0 0 0 0 13 13 0 0 0 0 0 0

関谷レディースクリニック 0 9 0 0 0 9 0 9 0 0 0 9

岩端医院 0 11 0 0 0 11 0 11 0 0 0 11

香貫医院 0 9 0 0 0 9 0 9 0 0 0 9

勝呂医院 0 0 0 0 17 17 0 0 0 0 0 0

小島レディースクリニック 0 8 0 0 0 8 0 8 0 0 0 8

小野眼科クリニック 0 0 3 0 0 3 0 0 3 0 0 3

神尾産婦人科医院 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

瀬尾眼科医院 0 0 3 0 0 3 0 0 2 0 0 2
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報告年度 平成29年度

医療機能の時点 01_報告年度７月１日時点

01_許可病床数 02_稼働病床数

二次医療圏 病院・有床診療所 市区町村 医療機関名称 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計

西方外科医院 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0

望星第一クリニック 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

本田さくら眼科医院 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

矢田眼科クリニック 0 7 0 0 0 7 0 7 0 0 0 7

22206三島市 こまきウィメンズクリニック 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0

国東産婦人科内科医院 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0

田中産婦人科医院 0 14 0 0 0 14 0 14 0 0 0 14

22215御殿場市 吉田胃腸科外科 0 0 0 0 19 19 0 0 0 0 0 0

宮下産婦人科医院 0 16 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0

公益社団法人有隣厚生会共立産婦人科医院 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

勝田脳神経外科 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

前田脳神経外科 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

博愛堂医院 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0

22220裾野市 ごとうレディースクリニック 0 12 0 0 0 12 0 12 0 0 0 12

さくら胃腸科・外科 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0 0 15

むらまつ眼科医院 0 3 0 0 0 3 0 3 0 0 0 3

医療法人社団同愛会鈴木医院 0 0 0 17 0 17 0 0 0 17 0 17

医療法人社団徳優会かやま産科婦人科医院 0 9 0 0 0 9 0 9 0 0 0 9

高桑医院岩波診療所 0 8 0 0 0 8 0 1 0 0 0 1

22225伊豆の国市 医療法人財団玉川会エムオーエー奥熱海クリニック 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0

医療法人社団浩仁会矢田眼科医院 0 10 0 0 0 10 0 10 0 0 0 10

矢田レディースクリニック 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0

22325函南町 ベビーアンドレディースクリニック山口医院 0 9 0 0 0 9 0 9 0 0 0 9

伊豆函南鈴木泌尿器科クリニック 0 7 0 0 0 7 0 7 0 0 0 7

宇野眼科医院 0 9 0 0 0 9 0 9 0 0 0 9

三島マタニティクリニック 0 12 0 0 0 12 0 12 0 0 0 12

22341清水町 遠藤クリニック 0 16 0 0 0 16 0 16 0 0 0 16

島田産婦人科医院 0 17 0 0 0 17 0 17 0 0 0 17

22342長泉町 ウスイクリニック 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

森本神経内科クリニック 0 0 0 0 19 19 0 0 0 0 0 0

前川産婦人科クリニック 0 12 0 0 0 12 0 12 0 0 0 12

02有床診療所 集計 0 338 8 17 112 475 0 304 5 17 0 326

2203駿東田方 集計 755 3,153 764 1,833 273 6,778 743 3,072 750 1,750 0 6,315

2204富士 01病院 22207富士宮市 医療法人社団富士恵仁会フジヤマ病院 0 60 0 50 0 110 0 60 0 50 0 110

一般財団法人富士脳障害研究所附属病院 40 40 45 35 0 160 40 40 45 35 0 160

富士宮市立病院 0 300 50 0 0 350 0 300 50 0 0 350

22210富士市 芦川病院 0 0 0 60 39 99 0 0 0 60 39 99

医療法人財団百葉の会湖山リハビリテーション病院 0 0 48 190 0 238 0 0 48 190 0 238

医療法人社団喜生会新富士病院 0 0 0 206 0 206 0 0 0 206 0 206

医療法人社団秀峰会川村病院 0 60 0 0 0 60 0 60 0 0 0 60

一般財団法人恵愛会聖隷富士病院 0 82 35 0 38 155 0 82 35 0 38 155

共立蒲原総合病院 0 102 83 92 0 277 0 78 65 92 0 235

富士いきいき病院 0 0 144 53 0 197 0 0 144 53 0 197

富士市立中央病院 16 488 0 0 0 504 16 482 0 0 0 498

富士整形外科病院 0 58 32 0 0 90 0 58 32 0 0 90

米山記念病院 0 30 0 54 0 84 0 30 0 54 0 84

01病院 集計 56 1,220 437 740 77 2,530 56 1,190 419 740 77 2,482

02有床診療所 22207富士宮市 阿南胃腸科外科 0 0 0 0 19 19 0 0 0 0 0 0

医療法人社団優仁会協愛医院 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2
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報告年度 平成29年度

医療機能の時点 01_報告年度７月１日時点

01_許可病床数 02_稼働病床数

二次医療圏 病院・有床診療所 市区町村 医療機関名称 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計

佐野記念クリニック 0 0 0 0 19 19 0 0 0 0 0 0

指出泌尿器科 12 0 0 0 0 12 2 0 0 0 0 2

小田部産婦人科医院 0 11 0 0 0 11 0 11 0 0 0 11

板東レディースクリニック 0 12 0 0 0 12 0 12 0 0 0 12

富士宮中央クリニック 0 0 19 0 0 19 0 0 17 0 0 17

片桐整形外科 0 0 0 0 19 19 0 0 0 0 0 0

22210富士市 医療法人社団マタニティー・スクウェアたむらレディース・クリニック 0 13 0 0 0 13 0 6 0 0 0 6

医療法人社団弘仁会中根クリニック 0 0 7 0 0 7 0 0 0 0 0 0

医療法人社団順栄会小森眼科クリニック 0 4 0 0 0 4 0 4 0 0 0 4

医療法人社団富士渡辺整形クリニック 0 12 0 0 0 12 0 12 0 0 0 12

加藤医院 0 5 0 0 0 5 0 5 0 0 0 5

花崎眼科医院 0 14 0 0 0 14 0 13 0 0 0 13

宮下医院 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

宮崎クリニック 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

池田産婦人科医院 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0

池辺クリニック 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

中西眼科クリニック 0 13 0 0 0 13 0 13 0 0 0 13

中島産婦人科医院 0 12 0 0 0 12 0 12 0 0 0 12

長谷川産婦人科医院 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0

長野医院 0 0 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

富士レディースクリニック 0 14 0 0 0 14 0 12 0 0 0 12

武田産婦人科医院 0 8 0 0 0 8 0 8 0 0 0 8

望月産婦人科医院 0 15 0 0 0 15 0 4 0 0 0 4

02有床診療所 集計 12 174 26 0 84 296 2 152 17 0 0 171

2204富士 集計 68 1,394 463 740 161 2,826 58 1,342 436 740 77 2,653

2205静岡 01病院 22101静岡市葵区 ＪＡ静岡厚生連静岡厚生病院 78 92 95 0 0 265 78 92 95 0 0 265

医療法人社団健正会静岡アオイ病院 0 0 0 174 0 174 0 0 0 167 0 167

医療法人社団清明会静岡リハビリテーション病院 0 0 94 54 0 148 0 0 94 54 0 148

重症心身障害児施設つばさ静岡 0 0 0 79 0 79 0 0 0 79 0 79

静岡リウマチ整形外科リハビリ病院 0 24 64 0 0 88 0 24 60 0 0 84

静岡県立こども病院 243 0 0 0 0 243 241 0 0 0 0 241

静岡県立総合病院 662 0 0 0 0 662 662 0 0 0 0 662

静岡市立静岡病院 312 194 0 0 0 506 312 194 0 0 0 506

静岡瀬名病院 0 0 0 180 0 180 0 0 0 180 0 180

静岡赤十字病院 227 238 0 0 0 465 227 238 0 0 0 465

静岡富沢病院 0 0 0 244 0 244 0 0 0 244 0 244

静清リハビリテーション病院 0 0 250 0 0 250 0 0 250 0 0 250

独立行政法人国立病院機構静岡てんかん・神経医療センター 0 150 50 210 0 410 0 150 50 210 0 410

22102静岡市駿河区 医療法人社団宝徳会小鹿病院 0 0 0 148 0 148 0 0 0 148 0 148

静岡医療福祉センター児童部 0 0 0 60 0 60 0 0 0 60 0 60

静岡広野病院 0 0 0 198 0 198 0 0 0 198 0 198

静岡済生会総合病院 50 471 0 0 0 521 49 460 0 0 0 509

静岡徳洲会病院 0 153 0 155 191 499 0 137 0 155 0 292

白萩病院 0 0 0 120 0 120 0 0 0 120 0 120

22103静岡市清水区 ＪＡ静岡厚生連清水厚生病院 0 98 56 0 0 154 0 98 56 0 0 154

山の上病院 0 0 47 354 0 401 0 0 47 354 0 401

清水富士山病院 0 20 0 100 0 120 0 0 0 100 0 100

静岡市立清水病院 6 390 79 0 0 475 6 390 79 0 0 475

独立行政法人地域医療機能推進機構桜ヶ丘病院 0 115 84 0 0 199 0 90 58 0 0 148
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報告年度 平成29年度

医療機能の時点 01_報告年度７月１日時点

01_許可病床数 02_稼働病床数

二次医療圏 病院・有床診療所 市区町村 医療機関名称 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計

01病院 集計 1,578 1,945 819 2,076 191 6,609 1,575 1,873 789 2,069 0 6,306

02有床診療所 22101静岡市葵区 イイダ眼科医院 0 5 0 0 0 5 0 5 0 0 0 5

ふるかわ北安東クリニック 0 2 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1

依藤産婦人科医院 0 14 0 0 0 14 0 14 0 0 0 14

医療法人財団健康睡眠会静岡睡眠メディカルクリニック 0 0 0 4 0 4 0 0 0 4 0 4

今井産科婦人科クリニック 0 11 0 0 0 11 0 11 0 0 0 11

三枝クリニック肛門科 0 19 0 0 0 19 0 13 0 0 0 13

城西神経内科クリニック 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0

清水産婦人科クリニック 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

静岡市国民健康保険井川診療所 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

石川眼科医院 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 9 9

南波眼科 0 6 0 0 0 6 0 6 0 0 0 6

富松レディスクリニック 0 9 0 0 0 9 0 9 0 0 0 9

平野医院 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0

22102静岡市駿河区 きゅう眼科医院 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 5

くさなぎマタニティクリニック 0 12 0 0 0 12 0 12 0 0 0 12

やなぎだ眼科医院 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

医療法人社団ケイスリーエムまりこレディスクリニック 0 14 0 0 0 14 0 14 0 0 0 14

福間産婦人科クリニック 0 12 0 0 0 12 0 12 0 0 0 12

22103静岡市清水区 おおいしレディースクリニック 0 12 0 0 0 12 0 12 0 0 0 12

浦島メディカルクリニック 0 0 6 0 0 6 0 0 3 0 0 3

庄司産婦人科 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

中村眼科医院 0 9 0 0 0 9 0 9 0 0 0 9

福地外科循環器科医院 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0

望月産婦人科医院 0 19 0 0 0 19 0 8 0 0 0 8

02有床診療所 集計 0 187 11 8 31 237 0 164 8 4 9 185

2205静岡 集計 1,578 2,132 830 2,084 222 6,846 1,575 2,037 797 2,073 9 6,491

2206志太榛原 01病院 22209島田市 市立島田市民病院 0 433 34 35 0 502 0 412 34 33 0 479

22212焼津市 医療法人社団綾和会駿河西病院 0 0 0 100 0 100 0 0 0 100 0 100

医療法人社団駿甲会コミュニティホスピタル甲賀病院 0 141 238 28 0 407 0 141 238 28 0 407

岡本石井病院 0 43 34 120 0 197 0 43 34 120 0 197

焼津市立総合病院 37 434 0 0 0 471 37 434 0 0 0 471

22214藤枝市 聖稜リハビリテーション病院 0 0 125 0 0 125 0 0 125 0 0 125

誠和藤枝病院 0 0 0 228 0 228 0 0 0 210 0 210

藤枝市立総合病院 214 350 0 0 0 564 214 331 0 0 0 545

藤枝平成記念病院 0 113 0 86 0 199 0 103 0 80 0 183

22226牧之原市 榛原総合病院 0 150 0 42 205 397 0 150 0 42 0 192

22424吉田町 はいなん吉田病院 0 0 0 180 0 180 0 0 0 180 0 180

01病院 集計 251 1,664 431 819 205 3,370 251 1,614 431 793 0 3,089

02有床診療所 22209島田市 あきやま眼科 0 6 0 0 0 6 0 4 0 0 0 4

しのはら産科婦人科医院 0 11 0 0 0 11 0 11 0 0 0 11

生駒脳神経クリニック 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0

22212焼津市 アイ・レディースクリニック 0 10 0 0 0 10 0 10 0 0 0 10

医療法人社団峻凌会やきつべの径診療所 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

志太記念脳神経外科 0 19 0 0 0 19 0 18 0 0 0 18

焼津こがわ眼科 0 9 0 0 0 9 0 9 0 0 0 9

前田産科婦人科医院 0 17 0 0 0 17 0 17 0 0 0 17

天野医院 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

22214藤枝市 いしかわレディースクリニック 0 11 0 0 0 11 0 11 0 0 0 11

5



報告年度 平成29年度

医療機能の時点 01_報告年度７月１日時点

01_許可病床数 02_稼働病床数

二次医療圏 病院・有床診療所 市区町村 医療機関名称 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計

ほしのクリニック 0 0 0 17 0 17 0 0 0 17 0 17

錦野クリニック 0 16 0 0 0 16 0 16 0 0 0 16

藤枝眼科クリニック 0 5 0 0 0 5 0 5 0 0 0 5

鈴木レディースクリニック 0 13 0 0 0 13 0 13 0 0 0 13

02有床診療所 集計 0 138 0 18 0 156 0 133 0 17 0 150

2206志太榛原 集計 251 1,802 431 837 205 3,526 251 1,747 431 810 0 3,239

2207中東遠 01病院 22211磐田市 すずかけヘルスケアホスピタル 0 0 106 54 0 160 0 0 106 54 0 160

医療法人社団澄明会磐南中央病院 0 0 0 100 0 100 0 0 0 100 0 100

新都市病院 0 50 0 0 0 50 0 33 0 0 0 33

白梅豊岡病院 0 0 0 100 0 100 0 0 0 100 0 100

磐田市立総合病院 28 470 0 0 0 498 28 470 0 0 0 498

豊田えいせい病院 0 0 60 120 0 180 0 0 55 120 0 175

22213掛川市 医療法人社団綾和会掛川東病院 0 0 40 200 0 240 0 0 40 200 0 240

医療法人社団綾和会掛川北病院 0 0 0 200 0 200 0 0 0 200 0 200

掛川市・袋井市病院企業団立中東遠総合医療センター 261 235 0 0 0 496 261 235 0 0 0 496

22216袋井市 袋井みつかわ病院 0 0 0 260 0 260 0 0 0 260 0 260

袋井市立聖隷袋井市民病院 0 0 100 50 0 150 0 0 100 50 0 150

22223御前崎市 市立御前崎総合病院 0 85 60 54 0 199 0 74 60 54 0 188

22224菊川市 菊川市立総合病院 0 118 84 0 0 202 0 118 84 0 0 202

22461森町 公立森町病院 0 93 38 0 0 131 0 93 38 0 0 131

01病院 集計 289 1,051 488 1,138 0 2,966 289 1,023 483 1,138 0 2,933

02有床診療所 22211磐田市 あんずクリニック産婦人科 0 12 0 0 0 12 0 12 0 0 0 12

ハートセンター磐田 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

産婦人科西垣エーアールティークリニック 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1

磐田メイツ睡眠障害治療クリニック 0 0 10 0 0 10 0 0 10 0 0 10

富士ケ丘内科 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

22213掛川市 かけ川海谷眼科 0 0 15 0 0 15 0 0 15 0 0 15

クリニックさくら 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

掛川産婦人科小児科クリニック 0 0 0 0 19 19 0 0 0 0 0 0

坂本整形外科 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0

桜木レディースクリニック 0 10 0 0 0 10 0 10 0 0 0 10

八神クリニック 0 17 0 0 0 17 0 17 0 0 0 17

22216袋井市 ふくろいマタニティクリニック 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0 0 15

ふくろい旭眼科クリニック 0 3 0 0 0 3 0 3 0 0 0 3

可睡の杜レディースクリニック 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0

笠原産婦人科医院 0 8 0 0 0 8 0 8 0 0 0 8

22223御前崎市 小野澤医院 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0

22224菊川市 松下産婦人科医院 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

02有床診療所 集計 0 123 25 2 28 178 0 123 25 0 0 148

2207中東遠 集計 289 1,174 513 1,140 28 3,144 289 1,146 508 1,138 0 3,081

2208西部 01病院 22131浜松市中区 ＪＡ静岡厚生連遠州病院 236 104 60 0 0 400 236 104 60 0 0 400

医療法人社団新風会丸山病院 0 16 0 42 0 58 0 8 0 33 0 41

社会福祉法人聖隷福祉事業団総合病院聖隷浜松病院 545 205 0 0 0 750 545 205 0 0 0 750

浜松医療センター 322 278 0 0 0 600 322 278 0 0 0 600

浜松市リハビリテーション病院 0 0 225 0 0 225 0 0 225 0 0 225

22132浜松市東区 かば記念病院 0 44 0 0 0 44 0 32 0 0 0 32

医療法人社団岡崎会有玉病院 0 0 0 113 0 113 0 0 0 90 0 90

国立大学法人浜松医科大学医学部附属病院 576 0 0 0 0 576 576 0 0 0 0 576

独立行政法人労働者健康福祉機構浜松労災病院 6 306 0 0 0 312 6 306 0 0 0 312
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報告年度 平成29年度

医療機能の時点 01_報告年度７月１日時点

01_許可病床数 02_稼働病床数

二次医療圏 病院・有床診療所 市区町村 医療機関名称 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計

浜松北病院 0 107 32 60 0 199 0 107 32 60 0 199

22133浜松市西区 医療法人社団一穂会西山病院 0 0 0 271 0 271 0 0 0 271 0 271

医療法人社団一穂会第２西山病院西山ナーシング 0 0 0 164 0 164 0 0 0 164 0 164

医療法人社団松愛会松田病院 0 78 0 0 0 78 0 60 0 0 0 60

湖東病院 0 0 0 169 0 169 0 0 0 169 0 169

常葉リハビリテーション病院 0 0 80 0 0 80 0 0 80 0 0 80

22134浜松市南区 すずかけセントラル病院 0 87 106 116 0 309 0 87 106 116 0 309

医療法人社団綾和会浜松南病院 0 50 0 100 0 150 0 36 0 100 0 136

浜松東病院 0 0 0 99 0 99 0 0 0 99 0 99

22135浜松市北区 医療法人豊岡会浜松とよおか病院 0 0 30 200 0 230 0 0 30 200 0 230

引佐赤十字病院 0 0 0 99 0 99 0 0 0 99 0 99

社会福祉法人聖隷事業団総合病院聖隷三方原病院 353 287 0 170 0 810 353 287 0 170 0 810

22136浜松市浜北区 医療法人社団三誠会北斗わかば病院 0 0 0 142 0 142 0 0 0 142 0 142

医療法人社団誠心会浜北さくら台病院 0 0 0 192 0 192 0 0 0 192 0 192

十全記念病院 0 95 84 120 0 299 0 69 83 116 0 268

独立行政法人国立病院機構天竜病院 0 32 0 226 0 258 0 31 0 224 0 255

浜松赤十字病院 12 300 0 0 0 312 12 299 0 0 0 311

22137浜松市天竜区 天竜すずかけ病院 0 0 55 165 0 220 0 0 41 164 0 205

浜松市国民健康保険佐久間病院 0 36 0 20 0 56 0 36 0 20 0 56

22221湖西市 医療法人浜名会浜名病院 0 49 40 88 0 177 0 43 37 88 0 168

市立湖西病院 0 103 0 0 93 196 0 103 0 0 0 103

01病院 集計 2,050 2,177 712 2,556 93 7,588 2,050 2,091 694 2,517 0 7,352

02有床診療所 22131浜松市中区 ＪＡ静岡厚生連遠州病院健康管理センター 0 0 0 6 0 6 0 0 0 6 0 6

おおたにレディースクリニック 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0

さなるサンクリニック 0 14 0 0 0 14 0 11 0 0 0 11

医療法人社団海仁海谷眼科 0 0 19 0 0 19 0 0 19 0 0 19

兼子眼科 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0

佐鳴台あさひクリニック 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

坂の上在宅医療支援医院 0 0 19 0 0 19 0 0 19 0 0 19

森下レディースクリニック 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

石垣クリニック 0 8 0 0 0 8 0 5 0 0 0 5

大脇産婦人科医院 0 12 0 0 0 12 0 12 0 0 0 12

朝岡眼科医院 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

南浅田小池産科婦人科 0 6 0 0 0 6 0 5 0 0 0 5

八幡の森クリニック 0 0 0 0 19 19 0 0 0 0 0 0

22132浜松市東区 サージセンター 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0 0 15

山下ハートクリニック 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0

青沼眼科 0 3 0 0 0 3 0 3 0 0 0 3

石垣内科医院 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0

22133浜松市西区 ピュアレディースクリニック 0 14 0 0 0 14 0 10 0 0 0 10

志都呂クリニック 0 0 19 0 0 19 0 0 19 0 0 19

鈴木医院 0 0 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0

22134浜松市南区 医療法人社団新風会丸山クリニック 0 0 0 17 0 17 0 0 0 17 0 17

岡本眼科クリニック 0 3 0 0 0 3 0 3 0 0 0 3

外科消化器科林医院 0 0 0 0 12 12 0 0 0 0 0 0

坂口産婦人科医院 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0

22135浜松市北区 クリニックミズソフィア 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

医療法人社団気賀渥美医院 0 16 0 0 0 16 0 16 0 0 0 16

医療法人社団真愛かおり会こぼり整形外科クリニック 0 8 0 0 0 8 0 8 0 0 0 8
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報告年度 平成29年度

医療機能の時点 01_報告年度７月１日時点

01_許可病床数 02_稼働病床数

二次医療圏 病院・有床診療所 市区町村 医療機関名称 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 計

医療法人暢生堂細江クリニック 0 0 0 0 19 19 0 0 0 0 0 0

賛育産婦人科医院 0 14 0 0 0 14 0 14 0 0 0 14

社会福祉法人聖隷福祉事業団聖隷予防検診センター 0 11 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0

木村産科・婦人科 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

22136浜松市浜北区 さとうクリニック 0 14 0 0 0 14 0 14 0 0 0 14

加藤産科婦人科医院 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0

河合クリニック 0 0 0 0 14 14 0 0 0 0 0 0

宮口こんどうクリニック 0 0 0 0 14 14 0 0 0 0 0 0

高倉クリニック 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0

西坂整形外科 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

石井第一産婦人科クリニック 0 14 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0

浜名クリニック 0 19 0 0 0 19 0 10 0 0 0 10

服部医院 0 7 0 0 0 7 0 7 0 0 0 7

22137浜松市天竜区 天竜厚生会診療所 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0 0 19

天竜厚生会第二診療所 0 0 0 18 0 18 0 0 0 18 0 18

02有床診療所 集計 0 257 67 42 105 471 0 190 57 41 0 288

2208西部 集計 2,050 2,434 779 2,598 198 8,059 2,050 2,281 751 2,558 0 7,640

総計 5,059 13,028 4,116 9,990 1,097 33,290 5,030 12,530 3,989 9,800 86 31,435
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病床機能報告制度における医療機関別の機能別病床数の報告状況【集計結果（静岡県）】

報告年度 平成29年度

医療機能の時点 02_６年が経過した日

01_許可病床数 02_稼働病床数

二次医療圏 病院・有床診療所 市区町村 医療機関名称 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 介護保険施設等 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 介護保険施設等 計

2201賀茂 01病院 22219下田市 医療法人社団桑寿会下田温泉病院 0 0 0 100 0 0 100 0 0 0 100 0 0 100

下田メディカルセンター 0 101 45 0 0 0 146 0 99 45 0 0 0 144

22301東伊豆町 伊豆東部総合病院 0 40 40 80 0 0 160 0 40 40 72 0 0 152

医療法人社団健育会熱川温泉病院 0 0 41 158 0 0 199 0 0 41 158 0 0 199

22302河津町 公益社団法人地域医療振興協会伊豆今井浜病院 0 110 50 0 0 0 160 0 82 30 0 0 0 112

22306西伊豆町 医療法人社団健育会西伊豆健育会病院 0 36 42 0 0 0 78 0 36 42 0 0 0 78

01病院 集計 0 287 218 338 0 0 843 0 257 198 330 0 0 785

02有床診療所 22219下田市 のぞみ記念下田循環器・腎臓クリニック 0 15 0 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 15

臼井医院 0 8 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 8

河井医院 0 11 0 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 11

02有床診療所 集計 0 34 0 0 0 0 34 0 34 0 0 0 0 34

2201賀茂 集計 0 321 218 338 0 0 877 0 291 198 330 0 0 819

2202熱海伊東 01病院 22205熱海市 医療法人社団ちとせ会熱海ちとせ病院 0 0 0 89 0 0 89 0 0 0 89 0 0 89

医療法人社団伊豆七海会熱海海の見える病院 0 40 0 72 0 0 112 0 40 0 72 0 0 112

医療法人社団伊豆七海会熱海所記念病院 48 48 48 0 0 0 144 48 48 48 0 0 0 144

医療法人社団陽光会南あたみ第一病院 0 20 0 90 0 0 110 0 20 0 90 0 0 110

国際医療福祉大学熱海病院 6 232 31 0 0 0 269 4 232 31 0 0 0 267

22208伊東市 伊東市民病院 14 194 42 0 0 0 250 12 194 42 0 0 0 248

伊東病院 0 0 0 43 0 0 43 0 0 0 43 0 0 43

佐藤病院 0 0 0 52 0 0 52 0 0 0 52 0 0 52

01病院 集計 68 534 121 346 0 0 1,069 64 534 121 346 0 0 1,065

02有床診療所 22205熱海市 安井医院 0 13 0 0 0 0 13 0 13 0 0 0 0 13

熱海ゆとりあの郷診療所 0 0 0 17 0 0 17 0 0 0 17 0 0 17

22208伊東市 はぁとふる内科・泌尿器科伊豆高原 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

伊豆高原ゆうゆうの里診療所 0 0 18 0 0 0 18 0 0 18 0 0 0 18

医療法人社団望洋会横山医院 0 0 0 19 0 0 19 0 0 0 19 0 0 19

稲葉医院 0 0 0 19 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0

上山レディースクリニック 0 7 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 7

青木クリニック 0 0 19 0 0 0 19 0 0 19 0 0 0 19

大川胃腸科外科 0 5 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 1

長谷川胃腸科内科医院 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0

立花胃腸科外科 0 0 0 19 0 0 19 0 0 0 19 0 0 19

02有床診療所 集計 0 44 37 74 10 0 165 0 40 37 55 0 0 132

2202熱海伊東 集計 68 578 158 420 10 0 1,234 64 574 158 401 0 0 1,197

2203駿東田方 01病院 22203沼津市 医療法人社団真養会きせがわ病院 0 0 0 87 0 0 87 0 0 0 87 0 0 87

医療法人社団親和会西島病院 0 150 0 0 0 0 150 0 150 0 0 0 0 150

一般財団法人芙蓉協会聖隷沼津病院 0 246 0 0 0 0 246 0 246 0 0 0 0 246

公益財団法人復康会沼津リハビリテーション病院 0 0 54 52 0 0 106 0 0 54 52 0 0 106

沼津市立病院 7 380 0 0 39 0 426 7 380 0 0 0 0 387

沼津西病院 0 0 0 60 0 0 60 0 0 0 60 0 0 60

杉山病院 0 0 0 50 0 0 50 0 0 0 43 0 0 43

瀬尾記念・慶友病院 0 0 74 0 0 0 74 0 0 74 0 0 0 74

22206三島市 医療法人社団志仁会三島中央病院 0 111 0 0 0 0 111 0 111 0 0 0 0 111

医療法人社団清風会芹沢病院 0 0 0 23 0 0 23 0 0 0 23 0 0 23

医療法人社団静岡健生会三島共立病院 0 30 54 0 0 0 84 0 30 54 0 0 0 84

医療法人社団福仁会三島東海病院 0 0 55 44 0 0 99 0 0 55 44 0 0 99

独立行政法人地域医療機能推進機構三島総合病院 0 131 50 0 0 0 181 0 130 50 0 0 0 180

○報告対象となる静岡県内の病院148施設、有床診療所182施設のうち、報告があった病院150施設（100.0％）、有床診療所182施設（100.0％）を対象として集計した結果
○平成29年度の報告においては、「定性的」な基準に基づき、各医療機関が自主的に選択した医療機能を報告したものであることから、同じ医療機能を有していても、各医療機関の捉え方によっては同様の報告となっていない場合がある。
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報告年度 平成29年度

医療機能の時点 02_６年が経過した日

01_許可病床数 02_稼働病床数

二次医療圏 病院・有床診療所 市区町村 医療機関名称 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 介護保険施設等 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 介護保険施設等 計

22215御殿場市 医療法人社団駿栄会御殿場石川病院 0 0 0 102 0 57 159 0 0 0 102 0 57 159

医療法人社団清陽会富士山麓病院 0 0 0 168 0 0 168 0 0 0 168 0 0 168

医療法人社団青虎会フジ虎ノ門整形外科病院 0 125 42 43 0 0 210 0 125 42 43 0 0 210

一般財団法人神山復生会神山復生病院 0 0 0 60 0 0 60 0 0 0 60 0 0 60

御殿場かいせい病院 0 0 0 120 0 0 120 0 0 0 120 0 0 120

公益社団法人有隣厚生会東部病院 0 60 0 0 0 0 60 0 60 0 0 0 0 60

公益社団法人有隣厚生会富士病院 56 52 52 0 0 0 160 56 52 52 0 0 0 160

国立駿河療養所 0 41 0 0 0 0 41 0 18 0 0 0 0 18

22220裾野市 医療法人社会榮紀会東名裾野病院 0 0 0 142 0 0 142 0 0 0 142 0 0 142

裾野赤十字病院 0 116 0 0 0 0 116 0 108 0 0 0 0 108

22222伊豆市 ＪＡ静岡厚生連リハビリテーション中伊豆温泉病院 0 53 197 35 0 0 285 0 48 186 0 0 0 234

伊豆赤十字病院 0 53 41 0 0 0 94 0 53 41 0 0 0 94

医療法人社団同仁会中島病院 0 0 0 80 0 0 80 0 0 0 80 0 0 80

医療法人全心会伊豆慶友病院 0 55 0 47 0 0 102 0 55 0 47 0 0 102

農協共済中伊豆リハビリテーションセンター 0 0 110 0 0 0 110 0 0 110 0 0 0 110

22225伊豆の国市 伊豆医療福祉センター 0 0 0 43 0 0 43 0 0 0 34 0 0 34

伊豆韮山温泉病院 0 0 0 100 0 0 100 0 0 0 100 0 0 100

伊豆保健医療センター 0 97 0 0 0 0 97 0 60 0 0 0 0 60

医療法人社団慈広会記念病院 0 0 0 120 0 0 120 0 0 0 80 0 0 80

順天堂大学医学部附属静岡病院 99 478 0 0 0 0 577 99 478 0 0 0 0 577

長岡リハビリテーション病院 0 0 0 54 0 0 54 0 0 0 54 0 0 54

22325函南町 ＮＴＴ東日本伊豆病院 0 50 100 0 0 0 150 0 40 100 0 0 0 140

医療法人新光会伊豆平和病院 0 0 0 109 0 60 169 0 0 0 109 0 60 169

22341清水町 医療法人社団宏和会岡村記念病院 10 55 0 0 0 0 65 10 55 0 0 0 0 65

独立行政法人国立病院機構静岡医療センター 18 332 0 100 0 0 450 18 332 0 50 0 0 400

22342長泉町 静岡県立静岡がんセンター 565 50 0 0 0 0 615 553 50 0 0 0 0 603

池田病院 0 46 0 64 0 0 110 0 46 0 37 0 0 83

22344小山町 自衛隊富士病院 0 50 0 0 0 0 50 0 50 0 0 0 0 50

公益社団法人有隣厚生会富士小山病院 0 39 0 0 0 60 99 0 39 0 0 0 60 99

01病院 集計 755 2,800 829 1,703 39 177 6,303 743 2,716 818 1,535 0 177 5,989

02有床診療所 22203沼津市 かぬき岩端医院 0 7 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 7

メディトピア・沼津内科クリニック 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0

ゆうあいクリニック 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

医療法人社団弘仁勝和会沼津勝和クリニック 0 18 0 0 0 0 18 0 12 0 0 0 0 12

医療法人社団真養会田沢医院 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

井関マタニティクリニック 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

永野医院 0 0 0 0 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0

関谷レディースクリニック 0 9 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 9

岩端医院 0 11 0 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 11

香貫医院 0 9 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 9

勝呂医院 0 0 0 0 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0

小島レディースクリニック 0 8 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 8

小野眼科クリニック 0 0 3 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3

神尾産婦人科医院 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

瀬尾眼科医院 0 0 3 0 0 0 3 0 0 2 0 0 0 2

西方外科医院 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0

望星第一クリニック 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

本田さくら眼科医院 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

矢田眼科クリニック 0 7 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 7

22206三島市 こまきウィメンズクリニック 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

国東産婦人科内科医院 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0

田中産婦人科医院 0 14 0 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 14

22215御殿場市 吉田胃腸科外科 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0
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報告年度 平成29年度

医療機能の時点 02_６年が経過した日

01_許可病床数 02_稼働病床数

二次医療圏 病院・有床診療所 市区町村 医療機関名称 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 介護保険施設等 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 介護保険施設等 計

宮下産婦人科医院 0 16 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0

公益社団法人有隣厚生会共立産婦人科医院 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

勝田脳神経外科 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

前田脳神経外科 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

博愛堂医院 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0

22220裾野市 ごとうレディースクリニック 0 12 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 12

さくら胃腸科・外科 0 15 0 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 15

むらまつ眼科医院 0 3 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 3

医療法人社団同愛会鈴木医院 0 0 0 0 17 0 17 0 0 0 0 17 0 17

医療法人社団徳優会かやま産科婦人科医院 0 9 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 9

高桑医院岩波診療所 0 8 0 0 0 0 8 0 1 0 0 0 0 1

22225伊豆の国市 医療法人財団玉川会エムオーエー奥熱海クリニック 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0

医療法人社団浩仁会矢田眼科医院 0 10 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 10

矢田レディースクリニック 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0

22325函南町 ベビーアンドレディースクリニック山口医院 0 9 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 9

伊豆函南鈴木泌尿器科クリニック 0 7 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 7

宇野眼科医院 0 9 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 9

三島マタニティクリニック 0 12 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 12

22341清水町 遠藤クリニック 0 16 0 0 0 0 16 0 16 0 0 0 0 16

島田産婦人科医院 0 17 0 0 0 0 17 0 17 0 0 0 0 17

22342長泉町 ウスイクリニック 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

森本神経内科クリニック 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0

前川産婦人科クリニック 0 12 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 12

02有床診療所 集計 0 338 8 0 129 0 475 0 304 5 0 17 0 326

2203駿東田方 集計 755 3,138 837 1,703 168 177 6,778 743 3,020 823 1,535 17 177 6,315

2204富士 01病院 22207富士宮市 医療法人社団富士恵仁会フジヤマ病院 0 60 0 50 0 0 110 0 60 0 50 0 0 110

一般財団法人富士脳障害研究所附属病院 40 40 45 35 0 0 160 40 40 45 35 0 0 160

富士宮市立病院 0 300 50 0 0 0 350 0 300 50 0 0 0 350

22210富士市 芦川病院 0 0 0 60 39 0 99 0 0 0 60 39 0 99

医療法人財団百葉の会湖山リハビリテーション病院 0 0 96 96 0 46 238 0 0 96 96 0 46 238

医療法人社団喜生会新富士病院 0 0 0 206 0 0 206 0 0 0 206 0 0 206

医療法人社団秀峰会川村病院 0 60 0 0 0 0 60 0 60 0 0 0 0 60

一般財団法人恵愛会聖隷富士病院 0 155 0 0 0 0 155 0 155 0 0 0 0 155

共立蒲原総合病院 0 92 83 92 10 0 277 0 78 65 92 0 0 235

富士いきいき病院 0 0 197 0 0 0 197 0 0 197 0 0 0 197

富士市立中央病院 58 446 0 0 0 0 504 58 440 0 0 0 0 498

富士整形外科病院 0 58 32 0 0 0 90 0 58 32 0 0 0 90

米山記念病院 0 30 0 54 0 0 84 0 30 0 54 0 0 84

01病院 集計 98 1,241 503 593 49 46 2,530 98 1,221 485 593 39 46 2,482

02有床診療所 22207富士宮市 阿南胃腸科外科 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0

医療法人社団優仁会協愛医院 0 2 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 2

佐野記念クリニック 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0

指出泌尿器科 12 0 0 0 0 0 12 2 0 0 0 0 0 2

小田部産婦人科医院 0 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 11 0 11

板東レディースクリニック 0 12 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 12

富士宮中央クリニック 0 0 19 0 0 0 19 0 0 17 0 0 0 17

片桐整形外科 0 19 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0

22210富士市 医療法人社団マタニティー・スクウェアたむらレディース・クリニック 0 13 0 0 0 0 13 0 6 0 0 0 0 6

医療法人社団弘仁会中根クリニック 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0

医療法人社団順栄会小森眼科クリニック 0 4 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 4

医療法人社団富士渡辺整形クリニック 0 12 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 12

加藤医院 0 5 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 5

花崎眼科医院 0 14 0 0 0 0 14 0 13 0 0 0 0 13
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報告年度 平成29年度

医療機能の時点 02_６年が経過した日

01_許可病床数 02_稼働病床数

二次医療圏 病院・有床診療所 市区町村 医療機関名称 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 介護保険施設等 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 介護保険施設等 計

宮下医院 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

宮崎クリニック 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

池田産婦人科医院 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0

池辺クリニック 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

中西眼科クリニック 0 13 0 0 0 0 13 0 13 0 0 0 0 13

中島産婦人科医院 0 12 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 12

長谷川産婦人科医院 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0

長野医院 0 0 0 0 18 0 18 0 0 0 0 0 0 0

富士レディースクリニック 0 14 0 0 0 0 14 0 12 0 0 0 0 12

武田産婦人科医院 0 8 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 8

望月産婦人科医院 0 15 0 0 0 0 15 0 4 0 0 0 0 4

02有床診療所 集計 12 182 26 0 76 0 296 2 141 17 0 11 0 171

2204富士 集計 110 1,423 529 593 125 46 2,826 100 1,362 502 593 50 46 2,653

2205静岡 01病院 22101静岡市葵区 ＪＡ静岡厚生連静岡厚生病院 78 92 95 0 0 0 265 78 92 95 0 0 0 265

医療法人社団健正会静岡アオイ病院 0 0 0 174 0 0 174 0 0 0 167 0 0 167

医療法人社団清明会静岡リハビリテーション病院 0 0 94 54 0 0 148 0 0 94 54 0 0 148

重症心身障害児施設つばさ静岡 0 0 0 79 0 0 79 0 0 0 79 0 0 79

静岡リウマチ整形外科リハビリ病院 0 24 64 0 0 0 88 0 24 60 0 0 0 84

静岡県立こども病院 243 0 0 0 0 0 243 241 0 0 0 0 0 241

静岡県立総合病院 662 0 0 0 0 0 662 662 0 0 0 0 0 662

静岡市立静岡病院 312 194 0 0 0 0 506 312 194 0 0 0 0 506

静岡瀬名病院 0 0 0 0 0 180 180 0 0 0 0 0 180 180

静岡赤十字病院 227 238 0 0 0 0 465 227 238 0 0 0 0 465

静岡富沢病院 0 0 0 244 0 0 244 0 0 0 244 0 0 244

静清リハビリテーション病院 0 0 250 0 0 0 250 0 0 250 0 0 0 250

独立行政法人国立病院機構静岡てんかん・神経医療センター 0 150 50 210 0 0 410 0 150 50 210 0 0 410

22102静岡市駿河区 医療法人社団宝徳会小鹿病院 0 0 0 148 0 0 148 0 0 0 148 0 0 148

静岡医療福祉センター児童部 0 0 0 60 0 0 60 0 0 0 60 0 0 60

静岡広野病院 0 0 0 0 0 198 198 0 0 0 0 0 198 198

静岡済生会総合病院 50 471 0 0 0 0 521 49 460 0 0 0 0 509

静岡徳洲会病院 0 303 0 196 0 0 499 0 137 0 155 0 0 292

白萩病院 0 0 60 60 0 0 120 0 0 60 60 0 0 120

22103静岡市清水区 ＪＡ静岡厚生連清水厚生病院 0 98 56 0 0 0 154 0 98 56 0 0 0 154

山の上病院 0 0 47 354 0 0 401 0 0 47 354 0 0 401

清水富士山病院 0 20 0 100 0 0 120 0 0 0 100 0 0 100

静岡市立清水病院 6 390 79 0 0 0 475 6 390 79 0 0 0 475

独立行政法人地域医療機能推進機構桜ヶ丘病院 0 115 84 0 0 0 199 0 90 58 0 0 0 148

01病院 集計 1,578 2,095 879 1,679 0 378 6,609 1,575 1,873 849 1,631 0 378 6,306

02有床診療所 22101静岡市葵区 イイダ眼科医院 0 5 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 5

ふるかわ北安東クリニック 0 2 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 1

依藤産婦人科医院 0 14 0 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 14

医療法人財団健康睡眠会静岡睡眠メディカルクリニック 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 4 0 0 4

今井産科婦人科クリニック 0 11 0 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 11

三枝クリニック肛門科 0 19 0 0 0 0 19 0 13 0 0 0 0 13

城西神経内科クリニック 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0

清水産婦人科クリニック 0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0

静岡市国民健康保険井川診療所 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

石川眼科医院 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 9 0 9

南波眼科 0 6 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 6

富松レディスクリニック 0 9 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 9

平野医院 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0

22102静岡市駿河区 きゅう眼科医院 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 5 0 5

くさなぎマタニティクリニック 0 12 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 12
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報告年度 平成29年度

医療機能の時点 02_６年が経過した日

01_許可病床数 02_稼働病床数

二次医療圏 病院・有床診療所 市区町村 医療機関名称 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 介護保険施設等 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 介護保険施設等 計

やなぎだ眼科医院 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

医療法人社団ケイスリーエムまりこレディスクリニック 0 14 0 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 14

福間産婦人科クリニック 0 12 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 12

22103静岡市清水区 おおいしレディースクリニック 0 12 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 12

浦島メディカルクリニック 0 0 6 0 0 0 6 0 0 3 0 0 0 3

庄司産婦人科 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

中村眼科医院 0 9 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 9

福地外科循環器科医院 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0

望月産婦人科医院 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 8 0 8

02有床診療所 集計 0 168 6 4 59 0 237 0 156 3 4 22 0 185

2205静岡 集計 1,578 2,263 885 1,683 59 378 6,846 1,575 2,029 852 1,635 22 378 6,491

2206志太榛原 01病院 22209島田市 市立島田市民病院 0 433 34 0 35 0 502 0 412 34 0 33 0 479

22212焼津市 医療法人社団綾和会駿河西病院 0 0 50 50 0 0 100 0 0 50 50 0 0 100

医療法人社団駿甲会コミュニティホスピタル甲賀病院 0 141 266 0 0 0 407 0 141 266 0 0 0 407

岡本石井病院 0 43 94 60 0 0 197 0 43 94 60 0 0 197

焼津市立総合病院 37 434 0 0 0 0 471 37 434 0 0 0 0 471

22214藤枝市 聖稜リハビリテーション病院 0 0 125 0 0 0 125 0 0 125 0 0 0 125

誠和藤枝病院 0 0 0 228 0 0 228 0 0 0 210 0 0 210

藤枝市立総合病院 214 350 0 0 0 0 564 214 331 0 0 0 0 545

藤枝平成記念病院 0 113 0 86 0 0 199 0 103 0 80 0 0 183

22226牧之原市 榛原総合病院 0 200 50 92 55 0 397 0 150 0 42 0 0 192

22424吉田町 はいなん吉田病院 0 0 0 180 0 0 180 0 0 0 180 0 0 180

01病院 集計 251 1,714 619 696 90 0 3,370 251 1,614 569 622 33 0 3,089

02有床診療所 22209島田市 あきやま眼科 0 6 0 0 0 0 6 0 4 0 0 0 0 4

しのはら産科婦人科医院 0 11 0 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 11

生駒脳神経クリニック 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

22212焼津市 アイ・レディースクリニック 0 10 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 10

医療法人社団峻凌会やきつべの径診療所 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

志太記念脳神経外科 0 19 0 0 0 0 19 0 18 0 0 0 0 18

焼津こがわ眼科 0 9 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 9

前田産科婦人科医院 0 17 0 0 0 0 17 0 17 0 0 0 0 17

天野医院 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

22214藤枝市 いしかわレディースクリニック 0 11 0 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 11

ほしのクリニック 0 0 0 0 0 17 17 0 0 0 0 0 17 17

錦野クリニック 0 16 0 0 0 0 16 0 16 0 0 0 0 16

藤枝眼科クリニック 0 5 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 5

鈴木レディースクリニック 0 13 0 0 0 0 13 0 13 0 0 0 0 13

02有床診療所 集計 0 138 0 1 0 17 156 0 133 0 0 0 17 150

2206志太榛原 集計 251 1,852 619 697 90 17 3,526 251 1,747 569 622 33 17 3,239

2207中東遠 01病院 22211磐田市 すずかけヘルスケアホスピタル 0 0 106 54 0 0 160 0 0 106 54 0 0 160

医療法人社団澄明会磐南中央病院 0 0 0 100 0 0 100 0 0 0 100 0 0 100

新都市病院 0 50 0 0 0 0 50 0 33 0 0 0 0 33

白梅豊岡病院 0 0 0 100 0 0 100 0 0 0 100 0 0 100

磐田市立総合病院 127 371 0 0 0 0 498 127 371 0 0 0 0 498

豊田えいせい病院 0 0 60 120 0 0 180 0 0 55 120 0 0 175

22213掛川市 医療法人社団綾和会掛川東病院 0 0 90 100 0 50 240 0 0 90 100 0 50 240

医療法人社団綾和会掛川北病院 0 0 0 200 0 0 200 0 0 0 200 0 0 200

掛川市・袋井市病院企業団立中東遠総合医療センター 311 185 0 0 0 0 496 311 185 0 0 0 0 496

22216袋井市 袋井みつかわ病院 0 0 0 260 0 0 260 0 0 0 260 0 0 260

袋井市立聖隷袋井市民病院 0 0 100 50 0 0 150 0 0 100 50 0 0 150

22223御前崎市 市立御前崎総合病院 0 85 60 54 0 0 199 0 74 60 54 0 0 188

22224菊川市 菊川市立総合病院 0 118 84 0 0 0 202 0 118 84 0 0 0 202

22461森町 公立森町病院 0 45 86 0 0 0 131 0 45 86 0 0 0 131
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報告年度 平成29年度

医療機能の時点 02_６年が経過した日

01_許可病床数 02_稼働病床数

二次医療圏 病院・有床診療所 市区町村 医療機関名称 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 介護保険施設等 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 介護保険施設等 計

01病院 集計 438 854 586 1,038 0 50 2,966 438 826 581 1,038 0 50 2,933

02有床診療所 22211磐田市 あんずクリニック産婦人科 0 12 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 12

ハートセンター磐田 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

産婦人科西垣エーアールティークリニック 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1

磐田メイツ睡眠障害治療クリニック 0 0 10 0 0 0 10 0 0 10 0 0 0 10

富士ケ丘内科 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

22213掛川市 かけ川海谷眼科 0 0 15 0 0 0 15 0 0 15 0 0 0 15

クリニックさくら 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

掛川産婦人科小児科クリニック 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0

坂本整形外科 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

桜木レディースクリニック 0 10 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 10

八神クリニック 0 17 0 0 0 0 17 0 17 0 0 0 0 17

22216袋井市 ふくろいマタニティクリニック 0 15 0 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 15

ふくろい旭眼科クリニック 0 3 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 3

可睡の杜レディースクリニック 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0

笠原産婦人科医院 0 8 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 8

22223御前崎市 小野澤医院 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0

22224菊川市 松下産婦人科医院 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

02有床診療所 集計 0 123 25 0 30 0 178 0 123 25 0 0 0 148

2207中東遠 集計 438 977 611 1,038 30 50 3,144 438 949 606 1,038 0 50 3,081

2208西部 01病院 22131浜松市中区 ＪＡ静岡厚生連遠州病院 236 104 60 0 0 0 400 236 104 60 0 0 0 400

医療法人社団新風会丸山病院 0 0 0 58 0 0 58 0 0 0 41 0 0 41

社会福祉法人聖隷福祉事業団総合病院聖隷浜松病院 545 177 0 0 28 0 750 545 177 0 0 28 0 750

浜松医療センター 322 278 0 0 0 0 600 322 278 0 0 0 0 600

浜松市リハビリテーション病院 0 0 225 0 0 0 225 0 0 225 0 0 0 225

22132浜松市東区 かば記念病院 0 44 0 0 0 0 44 0 32 0 0 0 0 32

医療法人社団岡崎会有玉病院 0 0 0 113 0 0 113 0 0 0 90 0 0 90

国立大学法人浜松医科大学医学部附属病院 576 0 0 0 0 0 576 576 0 0 0 0 0 576

独立行政法人労働者健康福祉機構浜松労災病院 6 306 0 0 0 0 312 6 306 0 0 0 0 312

浜松北病院 0 107 32 60 0 0 199 0 107 32 60 0 0 199

22133浜松市西区 医療法人社団一穂会西山病院 0 0 0 271 0 0 271 0 0 0 271 0 0 271

医療法人社団一穂会第２西山病院西山ナーシング 0 0 0 0 0 164 164 0 0 0 0 0 164 164

医療法人社団松愛会松田病院 0 78 0 0 0 0 78 0 60 0 0 0 0 60

湖東病院 0 0 0 169 0 0 169 0 0 0 169 0 0 169

常葉リハビリテーション病院 0 0 80 0 0 0 80 0 0 80 0 0 0 80

22134浜松市南区 すずかけセントラル病院 0 87 106 116 0 0 309 0 87 106 116 0 0 309

医療法人社団綾和会浜松南病院 0 50 0 100 0 0 150 0 36 0 100 0 0 136

浜松東病院 0 0 0 99 0 0 99 0 0 0 99 0 0 99

22135浜松市北区 医療法人豊岡会浜松とよおか病院 0 0 30 200 0 0 230 0 0 30 200 0 0 230

引佐赤十字病院 0 0 0 99 0 0 99 0 0 0 99 0 0 99

社会福祉法人聖隷事業団総合病院聖隷三方原病院 353 287 0 170 0 0 810 353 287 0 170 0 0 810

22136浜松市浜北区 医療法人社団三誠会北斗わかば病院 0 0 0 142 0 0 142 0 0 0 142 0 0 142

医療法人社団誠心会浜北さくら台病院 0 0 40 96 0 56 192 0 0 40 96 0 56 192

十全記念病院 0 57 122 120 0 0 299 0 54 98 116 0 0 268

独立行政法人国立病院機構天竜病院 0 32 0 226 0 0 258 0 31 0 224 0 0 255

浜松赤十字病院 12 300 0 0 0 0 312 12 299 0 0 0 0 311

22137浜松市天竜区 天竜すずかけ病院 0 0 55 165 0 0 220 0 0 41 164 0 0 205

浜松市国民健康保険佐久間病院 0 56 0 0 0 0 56 0 56 0 0 0 0 56

22221湖西市 医療法人浜名会浜名病院 0 49 40 88 0 0 177 0 43 37 88 0 0 168

市立湖西病院 0 196 0 0 0 0 196 0 103 0 0 0 0 103

01病院 集計 2,050 2,208 790 2,292 28 220 7,588 2,050 2,060 749 2,245 28 220 7,352

02有床診療所 22131浜松市中区 ＪＡ静岡厚生連遠州病院健康管理センター 0 0 0 6 0 0 6 0 0 0 6 0 0 6

おおたにレディースクリニック 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0
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報告年度 平成29年度

医療機能の時点 02_６年が経過した日

01_許可病床数 02_稼働病床数

二次医療圏 病院・有床診療所 市区町村 医療機関名称 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 介護保険施設等 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟・無回答等 介護保険施設等 計

さなるサンクリニック 0 14 0 0 0 0 14 0 11 0 0 0 0 11

医療法人社団海仁海谷眼科 0 0 19 0 0 0 19 0 0 19 0 0 0 19

兼子眼科 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0

佐鳴台あさひクリニック 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

坂の上在宅医療支援医院 0 0 19 0 0 0 19 0 0 19 0 0 0 19

森下レディースクリニック 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

石垣クリニック 0 8 0 0 0 0 8 0 5 0 0 0 0 5

大脇産婦人科医院 0 12 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 12

朝岡眼科医院 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

南浅田小池産科婦人科 0 6 0 0 0 0 6 0 5 0 0 0 0 5

八幡の森クリニック 0 0 0 19 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0

22132浜松市東区 サージセンター 0 15 0 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 15

山下ハートクリニック 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0

青沼眼科 0 3 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 3

石垣内科医院 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

22133浜松市西区 ピュアレディースクリニック 0 14 0 0 0 0 14 0 10 0 0 0 0 10

志都呂クリニック 0 0 19 0 0 0 19 0 0 19 0 0 0 19

鈴木医院 0 0 10 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0

22134浜松市南区 医療法人社団新風会丸山クリニック 0 0 0 17 0 0 17 0 0 0 17 0 0 17

岡本眼科クリニック 0 3 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 3

外科消化器科林医院 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0

坂口産婦人科医院 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0

22135浜松市北区 クリニックミズソフィア 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

医療法人社団気賀渥美医院 0 16 0 0 0 0 16 0 16 0 0 0 0 16

医療法人社団真愛かおり会こぼり整形外科クリニック 0 8 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 8

医療法人暢生堂細江クリニック 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0

賛育産婦人科医院 0 14 0 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 14

社会福祉法人聖隷福祉事業団聖隷予防検診センター 0 11 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0

木村産科・婦人科 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

22136浜松市浜北区 さとうクリニック 0 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0

加藤産科婦人科医院 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0

河合クリニック 0 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0

宮口こんどうクリニック 0 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0

高倉クリニック 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0

西坂整形外科 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

石井第一産婦人科クリニック 0 14 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0

浜名クリニック 0 19 0 0 0 0 19 0 10 0 0 0 0 10

服部医院 0 7 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 7

22137浜松市天竜区 天竜厚生会診療所 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 19

天竜厚生会第二診療所 0 0 0 18 0 0 18 0 0 0 18 0 0 18

02有床診療所 集計 0 235 67 61 108 0 471 0 176 57 41 0 0 274

2208西部 集計 2,050 2,443 857 2,353 136 220 8,059 2,050 2,236 806 2,286 28 220 7,626

総計 5,250 12,995 4,714 8,825 618 888 33,290 5,221 12,208 4,514 8,440 150 888 31,421
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